
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3  июня  2016 г. № 483

О внесении изменений в постановление
 от 08 июня 2016 г. № 404 «О внесении 
изменений в постановление от 11 апреля 
2016 г. № 206 «О ликвидации муниципального 
казенного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия учреждений культуры»

            Руководствуясь ст. 61–64 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом РФ «О
государственной  регистрации  юридических  лиц»  от  08.08.2001  г.  №  129-ФЗ,  в  целях
выполнения  плана  мероприятий,  направленных  на  оптимизацию  расходов  бюджета
муниципального образования «Костомукшский городской округ» на 2016 год, администрация
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в первый абзац пункта 1 постановления от 08 апреля 2016 г. №
404 «О внесении изменений в постановление от 11 апреля 2016 г.  № 206 «О ликвидации
муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия  учреждений
культуры»», изложив его в новой редакции:

«председатель  комиссии  –  Т.Н.  Карху,  директор  муниципального  казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Костомукшского
городского округа».

2. Внести изменения во второй абзац пункта 1 постановления от 08 апреля 2016 г.
№ 404 «О внесении изменений в постановление от 11 апреля 2016 г. № 206 «О ликвидации
муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия  учреждений
культуры»», изложив его в новой редакции:

«  заместитель  председателя  комиссии  –  И.П.  Князева,  главный  бухгалтер
муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия  муниципальных
учреждений Костомукшского городского округа».

3.  Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить  на заместителя
главы администрации по социальным вопросам Н.А. Матковскую.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

И.о. главы администрации                             В.Ф. Степанушко

________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УКЗСМиСП, ФО КГО, МКУ «ЦБУК»,УО, МКУ «ЦБУО», МКУ КУМС – всего 7 экз. 
И.В. Ипатова (881459)5-42-06, 89116608759



Согласовано:

И.о. начальника УД                                                                                   Т.В. Мехед

И.о. начальника УКЗСМиСП                                                                   И.В. Ипатова

Юридический отдел                                                                                  О.В. Петухова


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


